

PENGADILAN NEGERI SIBOLGA KELAS IB

Jln.Padangsidempuan Nomor 6 Kota Sibolga, Telp/Fax. 0631-21572 Website: www.pn-sibolga.go.id Email: pnsibolga@gmail.com

RELAAS PANGGILAN SIDANG SECARA UMUM Nomor, 15/Pdt.G/2023/PN Sbg

Pada hari KAMIS tanggal 6 APRIL 2023 saya Erwin Hamonangan Sihombing Jurusita Pengganti pada Pengadilan Negeri Sibolga, atas perintah Hakim Ketua dalam perkara perdata Nomor 15/Pdt.G/2023/PN Sbg tanggal 6 APRIL 2023;

TELAH MEMANGGIL:
Seven Riyani Waruwu, bertempat tinggal di Lingk VI, Kelurahan Bonalumban, Kecamatan Tukka, Kabupaten Tapanuli Tengah, Sumatera Utara, sebagai, Sekrang tidak tau lagi

alamatnya sebagai,.....Tergugat I;

untuk menghadap sidang Pengadilan Negeri Sibolga yang diselenggarakan di:

: Jl. Padangsidimpuan No. 6 Sibolga; Jalan

: Selasa; Hari : 9 Mei 2023; Tanggal : 11.00 WIB; Pukul

dalam perkara perdata antara:

Hijriani Sinaga Sebagai Penggugat;

Lawan

Seven Riyani Waruwu Dkk Sebagai Para Tergugat;

Panggilan ini saya laksanakan di Kantor Pemkab Tapanuli Tengah dan di tempat tersebut saya bertemu serta berbicara dengan Kepala Bagian Hukum Pemerintah Kabupaten Tapanuli Tengah, oleh karena alamat yang bersangkutan (Seven Riyani Waruwu) tersebut diatas tidak diketahui lagi alamatnya, namun masih berada di Wilayah Hukum Republik Indonesia, sesuai dengan Ketentuan dari Pasal 718 Rbg, maka beliau menandatangani Relaas Panggilan ini dengan dibubuhi 'TELAH DIBACA' selanjutnya saya serahkan sehelai Relaas Panggilan ini dan di tempel pada Papan Pengumuman agar dapat diketahui khalayak Umum, sedangkan selembar lagi saya tempelkan di Kantor Pengadilan Negeri Sibolga.

Demikian Relaas Panggilan ini saya laksanakan dengan mengigat sumpah Jabatan.

JURUSITA PENGGANTI

ERWIN HAMONANGAN SIHOMBING, NIP:199212062015071004

"TELAH DILIHAT DAN DIBACA" A.N Bupati Tapanuli Tengah

Kabag Hukum dan Ortala Sekretariat Daerah Kabupaten Tapanuli Tengah